GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
Superintendência Central de Perícia Médica e Saúde Ocupacional

Página 1 de 3

PROCESSO DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO PARA CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO REGULAMENTO SEPLAG Nº 01/2017

Resultado Parcial da 1ª Etapa e da 2ª Etapa
Cargo: Fonoaudiólogo

A Superintendência Central de Perícia Médica e Saúde Ocupacional torna público o Resultado Parcial da 1ª Etapa e da 2ª Etapa do Processo Seletivo
Simplificado, regido pelo Regulamento SEPLAG nº 01/2017, para o cargo de Fonoaudiólogo. Conforme disposto no referido Regulamento, será convocado para
entrevista o número de candidatos correspondente a até 03 (três) vezes o número de vagas ou 03 candidatos, no caso de formação somente de quadro de
cadastro de reserva, observada a ordem decrescente de pontuação na etapa anterior. Havendo empate entre os últimos lugares, será convocado o mais idoso.

Localidade: Barbacena

NOME

RESULTADO 1ª
ETAPA

RESULTADO
2ª ETAPA

PONTUAÇÃO
TOTAL

DATA DE
NASCIMENTO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

RESULTADO

1 Graziela Caroline Bernini Não habilitado 0 0 13/09/1979 1º Candidato não classificado para a 3ª Etapa

Localidade: Belo Horizonte

NOME

RESULTADO 1ª
ETAPA

RESULTADO
2ª ETAPA

PONTUAÇÃO
TOTAL

DATA DE
NASCIMENTO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

RESULTADO

1 Graziela Zanoni de Andrade Habilitado 35 35 28/05/1975 1º Candidato classificado para a 3ª Etapa

2 Vanessa Vieira Dornas Habilitado 30 30 18/10/1974 2º Candidato classificado para a 3ª Etapa

3 Priscila Penido Antunes Habilitado 30 30 07/07/1984 3º Candidato classificado para a 3ª Etapa

4 Camila Louzada Severino Andrade Habilitado 22 22 15/08/1983 4º Candidato classificado para a 3ª Etapa

5 Luísa Rosatti Ramos Habilitado 5 5 18/09/1983 5º Candidato classificado para a 3ª Etapa

6 Tássia Marina Araújo Neiva Habilitado 5 5 30/01/1989 6º Candidato classificado para a 3ª Etapa

7 Thamiris Moreira Maciel Não habilitado 0 0 13/12/1987 7º Candidato não classificado para a 3ª Etapa

8 Marluce Luciana de Souza Não habilitado 0 0 15/05/1975 8º Candidato não classificado para a 3ª Etapa

9 Rosinelle Silva de Souza Não habilitado 0 0 02/11/1986 9º Candidato não classificado para a 3ª Etapa

10 Marieli de Faria Silva Não habilitado 0 0 21/08/1989 10º Candidato não classificado para a 3ª Etapa

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
Superintendência Central de Perícia Médica e Saúde Ocupacional

Página 2 de 3

Localidade: Coronel Fabriciano

NOME
RESULTADO 1ª

ETAPA
RESULTADO

2ª ETAPA
PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA DE

NASCIMENTO
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
RESULTADO

1 Wilma Salgado Rodrigues do Amaral Habilitado 15 15 30/09/1969 1º Candidato classificado para a 3ª Etapa

2 Chaline Souza Roberto Habilitado 5 5 11/12/1985 2º Candidato classificado para a 3ª Etapa

3 Luciene Gontijo Dias Não habilitado - - 08/10/1975 3º Candidato não classificado para a 3ª Etapa

Localidade: Divinópolis

NOME

RESULTADO 1ª
ETAPA

RESULTADO
2ª ETAPA

PONTUAÇÃO
TOTAL

DATA DE
NASCIMENTO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

RESULTADO

1 Mirela Valinha da Silveira Campos Habilitado 5 5 16/04/1978 1º Candidato classificado para a 3ª Etapa

Localidade: Itabira

NOME

RESULTADO 1ª
ETAPA

RESULTADO
2ª ETAPA

PONTUAÇÃO
TOTAL

DATA DE
NASCIMENTO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

RESULTADO

1 Amélia Pessôa dos Santos Habilitado 17 17 25/02/1987 1º Candidato classificado para a 3ª Etapa

Localidade: Janaúba

NOME

RESULTADO 1ª
ETAPA

RESULTADO
2ª ETAPA

PONTUAÇÃO
TOTAL

DATA DE
NASCIMENTO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

RESULTADO

1 Laila Antonianny Santos Não habilitado - - 16/10/1995 1º Candidato não classificado para a 3ª Etapa

2 Thaís Caroline Silva Não habilitado - - 22/12/1994 2º Candidato não classificado para a 3ª Etapa

Localidade: Juiz de Fora

NOME

RESULTADO 1ª
ETAPA

RESULTADO
2ª ETAPA

PONTUAÇÃO
TOTAL

DATA DE
NASCIMENTO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

RESULTADO

1 Ana Paula Tarôcco Costa Habilitado 30 30 04/11/1984 1º Candidato classificado para a 3ª Etapa

2 Anna Carolina de Oliveira Fernandes Habilitado 21 21 25/09/1983 2º Candidato classificado para a 3ª Etapa

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
Superintendência Central de Perícia Médica e Saúde Ocupacional

Página 3 de 3

Localidade: Montes Claros

NOME

RESULTADO 1ª
ETAPA

RESULTADO
2ª ETAPA

PONTUAÇÃO
TOTAL

DATA DE
NASCIMENTO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

RESULTADO

1 Sther Soares Lopes da Silva Habilitado 40 40 13/04/1987 1º Candidato classificado para a 3ª Etapa

2 Patrícia Teixeira Coimbra Appolinário Habilitado 30 30 13/05/1986 2º Candidato classificado para a 3ª Etapa

3 Fernanda Dayane Miranda Silva Não habilitado - - 02/04/1986 3º Candidato não classificado para a 3ª Etapa

4 Tatielle Oliveira Pinho Não habilitado - - 14/01/1987 4º Candidato não classificado para a 3ª Etapa

5 Zahira Bacheleni Ávila Guimarães Não habilitado - - 07/08/1987 5º Candidato não classificado para a 3ª Etapa

6 Ana Paula Leite Batista Não habilitado - - 12/03/1988 6º Candidato não classificado para a 3ª Etapa

Localidade: Paracatu

NOME

RESULTADO 1ª
ETAPA

RESULTADO
2ª ETAPA

PONTUAÇÃO
TOTAL

DATA DE
NASCIMENTO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

RESULTADO

1 Daniela Ulhoa Aguiar Peixoto Habilitado 5 5 24/04/1971 1º Candidato classificado para a 3ª Etapa

2 Vânia Borges Psuch Não habilitado - - 17/03/1989 2º Candidato não classificado para a 3ª Etapa

Localidade: Varginha

NOME

RESULTADO 1ª
ETAPA

RESULTADO
2ª ETAPA

PONTUAÇÃO
TOTAL

DATA DE
NASCIMENTO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

RESULTADO

1 Adrian Andréas da Silva Carvalho Não habilitado - - 20/05/1986 1º Candidato não classificado para a 3ª Etapa

Conforme disposto no item 9 do Regulamento SEPLAG nº01/2017, o período de interposição de recursos será de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do
resultado das etapas. Os procedimentos necessários para tal estão descritos no referido instrumento.

Belo Horizonte, 24 de março de 2017.